
UCHWAŁA NR XXXV/224/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Widawa do realizacji 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Osi Priorytetowej XI „Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności” Działanie XI.1. 
„Wysoka jakość edukacji” Poddziałanie XI.1.2. „Kształcenie ogólne” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Widawa do realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
Priorytetowej XI „Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności” Działanie XI.1. „Wysoka jakość 
edukacji” Poddziałanie XI.1.2. „Kształcenie ogólne” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, zgodnie z konkursem nr RPLD.11.01.02-IZ.00-
10-002/16 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego oraz 
zatwierdza się złożony w ramach ww. osi priorytetowej projekt nr RPLD.11.01.02/2/16/161 
pt. „Szkoła – kierunek na przyszłość”.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do realizacji i podejmowania wszelkich 
czynności prawnych związanych z projektem wymienionym w § 1 niniejszej uchwały, w tym 
do podpisania umowy po uzyskaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 11AA6BBC-E9A3-48A0-97BF-B90F10DE42D5. Podpisany Strona 1




